Протокол № 4
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

г. Москва

    19 августа 2009 г.

Присутствовали:
   1. Куманцов Евгений Николаевич, Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
   2. Арапов Дмитрий Васильевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
   3. Стыров Александр Иванович, член Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

1. Сметанкин Ярослав Владимирович, Генеральный директор НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены некоммерческого партнёрства «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О приёме новых членов в НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – Я.В. Сметанкин
Постановили: Принять в некоммерческое партнёрство «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»:
	п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ООО «Бамтоннельпроект»
	0322001390/540701001
	1020300795734

	2.
	ООО «Научно-производственный Центр мостов»
	7807029995/780701001
	1027804609491

	3.
	ООО «НПО «Экопромсервис»
	7604161839/760401001
	1097604012912

	4.
	ООО «ЖелДорИзыскания»
	3666106809/366601001
	1033600110488

	5.
	ЗАО «КАВГИПРОТРАНС»
	7703155522/771001001
	1027739001575

	6.
	ООО «ТРАНСМАГИСТРАЛЬСТРОЙ»
	7714216304/771301001
	1027700358201

	7.
	ОАО «УСК МОСТ»
	7702322731/509950001
	1027739060942

	8.
	ООО «СтройСервис»
	5029088695/502901001
	1065029010100

	9.
	ООО «Биолит»
	6501144100/650101001
	1036500617427

	10.
	ОАО «Томгипротранс»
	7018010919/701801001
	1027000869246

	11.
	ООО «Проект-Град-Строй»
	7723622038/772301001
	1077758299684

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е.Н. Куманцов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

««Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Я.В. Сметанкин/